



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

B. A. Ejendom ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 21 55 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. A. Ejendom ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 21 55 03
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Bent Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsselskab, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	162.350	166.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.960	-30.726
Resultat før finansielle poster	89.390	135.970
Andre finansielle indtægter	205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.001	-41.447
Resultat før skat	57.594	94.523
1 Skat af årets resultat	-12.718	-20.865
Årets resultat	44.876	73.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.876	73.658
Disponeret i alt	44.876	73.658

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.850.184</u>	<u>1.532.173</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.184</u>	<u>1.532.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.184</u>	<u>1.532.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>276.168</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.168</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.775</u>	<u>1.022.959</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>607.943</u>	<u>1.022.959</u>
	Aktiver i alt	<u>3.458.127</u>	<u>2.555.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>519.433</u>	<u>474.557</u>
	Egenkapital i alt	<u>769.433</u>	<u>724.557</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>41.942</u>	<u>44.821</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.942</u>	<u>44.821</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.509.789	1.599.901
	Deposita	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.789</u>	<u>1.653.901</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	90.112	89.647
5	Selskabsskat	5.844	10.075
	Anden gæld	<u>987.007</u>	<u>32.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.963</u>	<u>131.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.646.752</u>	<u>1.785.754</u>
	Passiver i alt	<u>3.458.127</u>	<u>2.555.132</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	400.899	650.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.658	73.658
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	474.557	724.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.876	44.876
	250.000	519.433	769.433

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.598	23.667
Årets regulering af udskudt skat	-2.879	-2.768
Regulering af tidligere års skat	-1	-34
	<u>12.718</u>	<u>20.865</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2023		1.736.871
Tilgang		<u>1.390.970</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.127.841</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		204.698
Årets afskrivninger		<u>72.959</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>277.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.850.184</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	44.821	47.589
Udskudt skat af årets resultat	-2.879	-2.768
	<u>41.942</u>	<u>44.821</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>41.942</u>	<u>44.821</u>
	<u>41.942</u>	<u>44.821</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.599.901	90.112	1.509.789	1.144.643
Deposita	54.000	0	54.000	0
	1.653.901	90.112	1.563.789	1.144.643

31/12 2023

31/12 2022

5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	10.075	-8.652
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.075	8.652
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	15.598	23.650
Betalt acontoskat for indeværende år	-10.000	-14.000
Rentetillæg	246	425
	5.844	10.075

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.850 t.kr.